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Bezpieczeństwo i higiena pracy z
certyfikatem auditora wewnętrznego BHP
- Kierunek - studia podyplomowe dla SUM z SP

Opis kierunku

Każda firma istniejąca na rynku musi przestrzegać zasad bezpieczeństwa i higieny pracy. Ponadto każdy pracownik

musi być w tym zakresie przeszkolony. Dlatego niezbędni są specjaliści, którzy zajmą się szkoleniem pracowników i

nadzorowaniem przestrzegania zasad BHP w przedsiębiorstwach.

Celem studiów jest przygotowanie Cię do działalności zawodowej w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy w

warunkach zmieniającej się gospodarki rynkowej.

Co zyskujesz?

ukończenie studiów daje Ci uprawnienia do wykonywania zawodu starszego inspektora ds. BHP, po roku
praktyki zawodowej – specjalisty ds. BHP, po 3 latach pracy w służbie BHP – uprawnienia starszego
specjalisty ds. BHP, po 5 latach –głównego specjalisty ds. BHP oraz zajmowania stanowisk kierowniczych
w służbach BHP zgodnie z Rozporządzeniami Rady Ministrów w sprawie służby BHP z 2 listopada 2004 r.
(Dz.U. 2004 nr 246, poz. 2468);

będziesz przygotowany do pracy w służbach BHP przedsiębiorstw, w firmach świadczących usługi w
zakresie BHP oraz ośrodkach szkoleniowych kształcących w tej dziedzinie; mogą być zatrudnieni w
służbach BHP wszystkich sektorów gospodarki;

masz możliwość uzyskania certyfikatu Auditora wewnętrznego BHP  oraz zaświadczenie o ukończenia
szkolenia „Pierwszej Pomocy".
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Dla kogo?

Studia skierowane są do absolwentów szkół wyższych wszystkich kierunków, rodzajów i stopni, którzy chcą zdobyć i

poszerzyć wiedzę z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy;

osób, które chcą zmienić zawód i zostać Starszym Inspektorem ds. BHP

osób pełniących funkcje wewnętrznych Służb BHP

osób pełniących funkcję zewnętrznych Służb BHP

kadry kierowniczej wyższego i średniego szczebla zarządzania bezpieczeństwem, szkoleniowców BHP,
zarządzania BHP, ochrony przeciwpożarowej, ochrony środowiska

pomocy przedmedycznej.

Zgodnie z rozporządzeniem, które weszło w życie z dniem 1 lipca 2005 (Dz. U. Nr 246 z 2004r. poz. 2468), absolwenci

studiów podyplomowych „Zarządzanie BHP” mogą pracować na stanowiskach: Starszy Inspektor ds. BHP, Specjalista

ds. BHP, Starszy Specjalista ds. BHP, Główny Specjalista ds. BHP.

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Kultura bezpieczeństwa pracy i jej wpływ na środowisko pracy

Organizacja systemu bezpieczeństwa i ochrony pracy

Prawo pracy

Zagrożenia na stanowisku pracy i ocena ryzyka zawodowego

Pomoc przedmedyczna

Programy zarządzania bezpieczeństwem pracy, higieną pracy i ryzykiem. Audyty wewnętrzne i budowa
systemu

Podstawy dydaktyki i metodyki nauczania osób dorosłych (prowadzenie szkoleń z BHP)

Podstawy ergonomii i fizjologii pracy

Ochrona przeciwpożarowa

Wypadki przy pracy jako źródło informacji do oceny ryzyka zawodowego
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Wykładowcy

dr Klaudia Skelnik

Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji

opiekun merytoryczny kierunku Analityk Bezpieczeństwa Informacji (studia podyplomowe)

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie, absolwentka studiów MBA zarządzanie

bezpieczeństwem, mgr politologii w specjalizacji ustrojowo-samorządowej, posiadająca podyplomowe wykształcenie

wyższe w zakresie prawa Unii Europejskiej, Edukacji dla bezpieczeństwa, Bezpieczeństwa i Higiena Pracy oraz szereg

kursów i szkoleń z zakresu ratownictwa i bezpieczeństwa, bezpieczeństwa informacji, zarządzania oraz

specjalistycznych administracyjnych i systemowych wydawanych w służbach policyjnych. Doświadczenie zawodowe

zdobyła głównie pełniąc wieloletnią służbę cywilną w Policji przede wszystkim w pionie ochrony informacji niejawnych

głównie zajmując stanowiska związane z bezpieczeństwem informacji, pełniąc najpierw funkcje nieetatowego

Kierownika Kancelarii Tajnej, Koordynatora Zespołu Prezydialnego, Zastępcy Pełnomocnika Ochrony Informacji

Niejawnych, Administratora Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu KSI, ESOD i SIDAS, Administratora

Bezpieczeństwa Teleinformatycznego systemów niejawnych. Aktywnie uczestniczyła w projektach wdrożenia systemu

KSI w Policji oraz obiegu elektronicznego dokumentów jawnych ESOD/SIDAS w województwie pomorskim.

V-ce Prezes Pomorskiego Biura Inspektorów Ochrony Danych spółki, której misją jest tworzenie sprawnego systemu

bezpieczeństwa informacji w biznesie, sektorze usług publicznych oraz administracji.

 

Zajmuje się problematyką inicjowaniem i wsparciem wdrożeń bezpieczeństwa informacji i ochrony danych

osobowych, obiegu dokumentów w instytucjach publicznych i podmiotach prywatnych. Kierowała wieloma

projektami wdrożeń systemów bezpieczeństwa zgodnych z normami ISO 9001 27001, 27032 i 45001.

 

Partnerzy kierunku

 


